

**Wszyscy Wykonawcy
/ Platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-90/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę z transportem, rozładowaniem, wniesieniem i uruchomieniem łóżek typu pobytowego z szafkami (część 1) oraz łóżek typu pooperacyjnego z szafkami (część 2) na potrzeby Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w ramach projektu pn. „Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK)” wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego.

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej Ustawa Pzp) udziela poniższych odpowiedzi:

ZESTAW I

Dotyczy: część 1 – Łóżka typu pobytowego z szafkami – 136 szt.

1. Prosimy (w pkt. 1) o wyrażenie zgody na przyznanie 10 pkt. za oświadczenie producenta potwierdzającego, że zastosowana powłoka jest z użyciem antybakteryjnego lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów; powłoka antybakteryjna przetestowana zgodnie z normą ISO 22196:2011. *Producenci łóżek nie mają konieczności posiadania certyfikatu potwierdzającego antybakteryjność stosowanego lakieru.*

Odpowiedź: TAK. Zamawiający uznaje parametr za równoważny i wyraża zgodę na przyznanie 10 pkt. za oświadczenie producenta potwierdzające zastosowanie powłoki z użyciem antybakteryjnego lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów. Powłoka antybakteryjna przetestowana zgodnie z normą ISO 22196:2011.

W związku z powyższym zmianie ulega pkt. 1 OPZ na następującą treść.

Lp	Wymagania:	Sposób oceny	Parametry i warunki zaoferowane przez Wykonawcę potwierdzające wymagania Zamawiającego (należy uzupełnić wszystkie wymagane pola podając parametry oferowanego produktu lub wpisać TAK)
WYMAGANIA OGÓLNE			
1.	Konstrukcja łóżka wykonana z profili stalowych, pokrytych powłoką epoksydowo – poliestrową, odporną na uszkodzenia mechaniczne, zadrapania oraz środki dezynfekcyjne. Kolor powierzchni: RAL 9006. Certyfikat/oświadczenie producenta należy dołączyć do oferty, zgodnie z pkt 19.9. SWZ	TAK, PODAĆ	Powłoka z użyciem antybakteryjnego lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów. Powłoka antybakteryjna przetestowana zgodnie z normą ISO 22196:2011 – 10 pkt. (Punktowany certyfikat lub oświadczenie producenta)

Zmieniony, aktualny dokument stanowi załącznik do niniejszego pisma. Złożenie nieaktualnego załącznika nr 3.1 do SWZ spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 PZP.

2. Prosimy (w pkt. 29) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego szczyty z funkcją szybkiego demontażu oraz możliwością zablokowania przed przypadkowym wypadnięciem (np. na czas transportu łóżka); blokowanie i odblokowywanie szczytów bez użycia narzędzi za pomocą dwóch niezależnych suwaków. *Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego i będzie równie funkcjonalne.*

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza łóżka posiadające szczyty z funkcją szybkiego demontażu oraz możliwością zablokowania przed przypadkowym wypadnięciem (np. na czas transportu łóżka), których blokowanie i odblokowywanie odbywa się bez użycia narzędzi za pomocą dwóch niezależnych suwaków.

Dotyczy: część 2 – Łóżka typu pooperacyjnego z szafkami – 18 szt.

3. Prosimy o zweryfikowanie opisu przedmiotu zamówienia i potwierdzenie czy łóżka w części 2 mają być wyposażone w szafki? Załącznik nr 3.2 do SWZ nie zawiera wymagań dot. szafki.

Odpowiedź: NIE. Łóżka typu pooperacyjnego w części 2 nie mają być wyposażone w szafki. Zamawiający w załączniku nr 3.2 do SWZ nie określił wymagań dotyczących szafki.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje sprostowania w każdym miejscu SWZ i załączników do SWZ, gdzie pojawia się nazwa część 2 – Łóżka typu pooperacyjnego z szafkami – 18 szt. na nast. treść: część 2 – Łóżka typu pooperacyjnego – 18 szt.

4. Prosimy (w pkt. 1) o wyrażenie zgody na przyznanie 10 pkt. za oświadczenie producenta potwierdzającego, że zastosowana powłoka jest z użyciem antybakteryjnego lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów; powłoka antybakteryjna przetestowana zgodnie z normą ISO 22196:2011. *Producenci łóżek nie mają konieczności posiadania certyfikatu potwierdzającego antybakteryjność stosowanego lakieru.*

Odpowiedź: TAK. Zamawiający uznaje parametr za równoważny i wyraża zgodę na przyznanie 10 pkt. za oświadczenie producenta potwierdzające zastosowanie powłoki z użyciem antybakteryjnego lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów. Powłoka antybakteryjna przetestowana zgodnie z normą ISO 22196:2011.

W związku z powyższym zmiana ulega pkt. 1 OPZ - zmiana tożsama jak w odpowiedzi nr 1.

Zestaw II

Część 1: Łóżka typu pobytowego z szafkami -136 szt

1. punkt 1 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z kolorem powierzchni RAL9002?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza łóżko z kolorem powierzchni RAL9002.

2. punkt 4 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego zewnętrzne elementy konstrukcyjne leżą nie są osłonięte dodatkowo osłonami tworzywowymi? Reszta wymogów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

3. Punkt 5 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez otworów napowietrzających materac? Reszta wymogów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

4. punkt 6 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z metalowymi ogranicznikami materaca w segmencie pleców i podudzia?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza łóżko z metalowymi ogranicznikami materaca w segmencie pleców i podudzia.

5. Punkt 9 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z tacą wykonaną ze stali lakierowanej proszkowo, bez uchwytu, o wymiarach 460x378mm, przystosowanej do wielkości kasety, pozycjonowanie poziome, rolki do płynnego przemieszczania?



Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

6. Punkt 18 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wizualnym wskaźnikiem położenia segmentu oparcia pleców w pozycji 10°, 30° i 45° ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza łóżko z wizualnym wskaźnikiem położenia segmentu oparcia pleców w pozycji 10°, 30° i 45°.

7. punkt 20 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez przycisku „bezpieczeństwa”? Reszta wymogów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

8. punkt 20 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko w którym regulacja segmentu oparcia pleców z funkcją automatycznego wykrywania kąta 30° możliwa jest jedynie z poziomu panelu sterującego?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ. Zamawiający dopuszcza funkcję automatycznego wykrywania kąta 30° z poziomu panelu sterowniczego, ale utrzymuje ten wymóg również dla pilota.

9. punkt 24 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z zakresem elektrycznych regulacji łóżka:
- segment oparcia pleców: 0° - 70°
 - segment uda: 0° – 40°
 - pozycja Trendelenburga: 0° – 16,5°
 - pozycja anti-Trendelenburga: 0° – 18,5°
 - regulacja wysokości leża w zakresie od 390 do 800 mm ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza powyższe zakresy elektrycznych regulacji łóżka.

10. punkt 29 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze szczytami z możliwością szybkiego demontażu. Możliwość zablokowania szczytu przed przypadkowym wypadnięciem (np. na czas transportu łóżka). Blokowanie i odblokowywanie odbywa się za pomocą 2 zatrzasków, co jest rozwiązaniem równoważnym?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza łóżko ze szczytami z możliwością szybkiego demontażu z możliwością zablokowania szczytu przed przypadkowym wypadnięciem (np. na czas transportu łóżka), których blokowanie i odblokowywanie odbywa się za pomocą 2 zatrzasków.

11. punkt 31 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez koła kierunkowego antystatycznego?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

12. punkt 31 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez koła kierunkowego?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

13. punkt 32 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego narożniki podstawy nie są osłonięte dodatkowo tworzywem?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

14. punkt 33 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wymiarach:

- długość całkowita: 2180mm
- szerokość całkowita: 985mm
- prześwit pomiędzy podstawą, a podłożem 160 mm (np. w celu współpracy łóżka z podnośnikiem pacjenta)?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza powyższe wymiary.

15. punkt 35 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w dwa, dwustronne uchwyty do mocowania pasów bezpieczeństwa?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w dwa, dwustronne uchwyty do mocowania pasów bezpieczeństwa.



16. punkt 36 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które nie jest wyposażone w listwy do mocowania akcesoriów? W oferowanym modelu łóżka, w ramie leżą, znajdują się tworzywowe haczyki (po 4 na każdą stronę) do mocowania worków urologicznych i drenazowych?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

17. punkt 38 tabeli: Czy Zamawiający przyzna również 10 pkt za zaoferowania łóżko w klasie odporności komponentów elektrycznych IPX6?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ. Zamawiający przyzna 10 pkt. za klasę szczelności IP66 i wyższą, natomiast dopuszcza proponowaną klasę IPX6.

18. punkt 39 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wysięgnikiem z uchwytem ręki, wyposażony w uchwyt do podnoszenia pacjenta zgodny z normą DIN EN 60601-2-52, wyposażony w pas z automatycznym zwijaniem i antypoślizgowym elementem do zawieszenia. Szerokość pasa 30 mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

19. punkt 40-54 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jako równoważny, materac przeciwoleżynowy o poniższej charakterystyce technicznej?

Materac przeciwoleżynowy stosowany w terapii odleżyn do 3 stopnia (EPUAP). Niepalna, dwuwarstwowa pianka z podłużnymi i poprzecznymi nacięciami zapewnia maksymalny komfort pacjenta, zapobiega powstawaniu odleżyn i odgrywa istotną rolę w leczeniu bólu. Poliuretanowy, wodoodporny pokrowiec uniemożliwia wnikanie cieczy do środka i zapewnia skórze odpowiednią oddychalność. Powierzchnia pokrowca zmniejsza tarcie i zapobiega uszkodzeniu tkanek.

Kluczowe cechy:

- Dwuwarstwowy materac piankowy (40kg/m³ oraz 35kg/m³) do 3 stopnia odleżyn (EPUAP);
- Dostosowuje się do kształtu ciała pacjenta - redukcja ucisku w miejscach narażonych na powstawanie odleżyn;
- Wymiary materaca 200x 850 x14 cm
- Niepalna pianka - CRIB5
- Wodoodporny i oddychający pokrowiec wykonany z poliestrowo-poliuretanowej powłoki dla szybszej dezynfekcji i komfortu pacjenta;
- Elastyczny pokrowiec minimalizuje siły ścinające, chroniąc skórę pacjenta przed uszkodzeniem;
- Powierzchnia pokrowca zapobiegająca namnażaniu się bakterii i wirusów;
- Zdejmowany pokrowiec z możliwością prania w temperaturze do 95° C;
- Wysoka oddychalność utrzymuje skórę pacjenta w odpowiedniej kondycji.
- Specjalna strefa zabezpieczająca głowę i pięty pacjenta;
- Możliwość sterylizacji w autoklawie;
- Odporność na środki dezynfekcyjne zwiększa żywotność materaca i obniża koszty eksploatacji;
- Przeznaczony dla pacjentów ze średnim ryzykiem wystąpienia odleżyn;
- Minimalna i maksymalna waga pacjenta z zapewnieniem skuteczności terapeutycznej – 20 do 150 kg.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ. Przedstawione cechy nie odnoszą się wprost do wymagań postawionych w punktach 40-54 SWZ. Ocena proponowanego sprzętu jest niedopuszczalna przed terminem składania ofert. Zamawiający oceni oferty zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. Ze względu na brak możliwości jednoznacznego przypisania poszczególnych punktów tabeli do wymagań Opisu przedmiotu zamówienia, w zakresie ww. parametrów Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy SWZ.

20. punkt 55 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Łóżko wyposażone w szafkę przyłóżkową dwustronną o konstrukcji wykonanej z kształtowników i blachy ocynkowanej oraz blatów wykonanych z tworzywa ABS, odpornych na wysoką temperaturę, środki dezynfekcyjne oraz wilgoć?



Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

21. Punkt 56 tabeli: W punkcie 31 tabeli Zamawiający dopuszcza kolorystykę wg wzornika Wykonawcy- „Możliwość wyboru akcentów kolorystycznych na szczytach oraz barierkach bocznych. Zamawiający określi kolor na podstawie wzornika otrzymanego od wykonawcy w wersji elektronicznej”. Czy w związku z powyższym Zamawiający w celu utworzenia kompletów- szafka+ łóżko, dopuści ten sam wzornik, składający się z 9 kolorów do wyboru?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

22. punkt 57 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, w której fronty szuflad i drzwi wykonane są z blachy ocynkowanej, lakierowanej proszkowo z możliwością wyboru akcentu kolorystycznego?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

23. punkt 61 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z regulacją dodatkowego blatu w zakresie 745-990mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza proponowany zakres regulacji blatu.

24. punkt 62 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z dodatkowym blatem o wymiarach 580 x 340mm, bez możliwości wysunięcia w poziomie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza blat o wymiarach 580 x 340 mm, natomiast pozostawia zapis o możliwości wysunięcia blatu w poziomie o 135 mm (+/- 5 mm) w celu łatwego pozycjonowania nad łóżkiem lub wózkiem.

25. punkt 63 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z dodatkowym blatem bocznym, który posiada bezstopniową regulację w zakresie +/- 30 st?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

26. punkt 64 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z uchwytnymi do otwierania dokręcanymi, ale gładko wyprofilowanymi?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

27. punkt 65 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę dwustronną wyposażoną w szufladę o wysokości 11 cm? Reszta wymogów zgodna z SWZ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza szafkę dwustronną wyposażoną w szufladę o wysokości 11 cm.

28. Punkt 66 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wewnątrz której przestrzeń na rzeczy pacjenta podzielona na 2 strefy. Podział wnętrza za pomocą półki wykonanej z blachy ocynkowanej, lakierowanej. Górna przestrzeń na rzeczy pacjenta: 21 cm. Dolna przestrzeń na rzeczy pacjenta: 22cm.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

29. punkt 67 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę bez miejsca na butelki? Pomiędzy szufladą a kontenerem dolnym znajduje się natomiast otwarta wnęka, o wysokości 18 cm (np. na prasę)?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

30. punkt 68 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę bez krążków odbojowych?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

31. punkt 68 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z kołami jezdnyimi o średnicy 50mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

32. punkt 69 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wymiarach:

- a) szerokość całkowita: 510 mm
b) głębokość całkowita: 390 mm



c) wysokość do blatu głównego: 860 mm ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza szafkę o proponowanych wymiarach.

Część 2: Łóżka typu pooperacyjnego z szafkami -18 szt

1. punkt 4 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego elementy konstrukcyjne nie są osłonięte dodatkowo tworzywem?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

2. Punkt 5 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez otworów napowietrzających materac? Reszta wymogów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

3. punkt 6 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z metalowymi ogranicznikami materaca w segmencie pleców i podudzia?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza łóżko z metalowymi ogranicznikami materaca w segmencie pleców i podudzia.

4. punkt 9 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z tacą wykonaną ze stali lakierowanej proszkowo, bez uchwyty, o wymiarach 460x378mm, przystosowanej do wielkości kasety, pozycjonowanie poziome, rolki do płynnego przemieszczania?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

5. Punkt 19 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wizualnym wskaźnikiem położenia segmentu oparcia pleców w pozycji 10°, 30° i 45° ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza łóżko z wizualnym wskaźnikiem położenia segmentu oparcia pleców w pozycji 10°, 30° i 45°.

6. Punkt 19 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone we wskaźniki kąta nachylenia pozycji Trendelenburga oraz anti-Trendelenburga znajdujące się na barierach bocznych jedynie od strony zewnętrznej, wskaźniki widoczne niezależnie od pozycji barierki?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

7. Punkt 21 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z panelami wbudowanymi w barierki dla pacjenta od strony wewnętrznej:

- regulacja segmentu oparcia pleców
- regulacja segmentu uda
- regulacja wysokości leża
- funkcja autokontur: równoczesna regulacja segmentu oparcia pleców oraz segmentu uda.

W oferowanym modelu łóżka selektywna blokada funkcji oraz pozycja wyjściowa dostępne są jedynie z poziomu panelu sterującego.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

8. Punkt 22 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z panelami wbudowanymi w barierki dla pacjenta od strony zewnętrznej:

- regulacja segmentu oparcia pleców
- regulacja segmentu uda
- regulacja wysokości leża
- funkcja autokontur: równoczesna regulacja segmentu oparcia pleców oraz segmentu uda.

W oferowanym modelu łóżka selektywna blokada funkcji dostępna jest jedynie z poziomu panelu



sterującego.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

9. Punkt 23 tabeli: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka, w którym wszystkie funkcje wymienione w pkt.23 realizowane są z poziomu panelu sterującego, zawieszanego na szczycie od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym wszystkie wymagane funkcje określone w pkt. 23 dostępne są z poziomu panelu sterującego, ale pozostawia wymóg dostępu do tych funkcji w panelach wbudowanych w barierki boczne.

10. punkt 26 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z zakresem elektrycznych regulacji łóżka:

- segment oparcia pleców: 0° - 70°
- segment uda: 0° – 40°
- pozycja Trendelenburga: 0° – 16,5°
- pozycja anty-Trendelenburga: 0° – 18,5°
- regulacja wysokości leża w zakresie od 390 do 800 mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza powyższe zakresy elektrycznych regulacji łóżka.

11. Punkt 30 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka ze szczytami z możliwością szybkiego demontażu. Możliwość zablokowania szczytu przed przypadkowym wypadnięciem (np. na czas transportu łóżka). Blokowanie i odblokowywanie odbywa się za pomocą 2 zatrzasków, co jest rozwiązaniem równoważnym?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

12. punkt 32 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka bez koła kierunkowego antystatycznego?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

13. Punkt 33 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka bez sterownika nożnego?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

14. Punkt 33 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka ze sterownikiem nożnym umieszczonym tylko z 1 strony łóżka?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

15. Punkt 35 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, którego narożniki podstawy nie są osłonięte dodatkowo tworzywem?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

16. Punkt 36 tabeli: punkt 34 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o wymiarach:

- długość całkowita: 2180mm
- szerokość całkowita: 985mm
- prześwit pomiędzy podstawą, a podłożem 160 mm (np. w celu współpracy łóżka z podnośnikiem pacjenta)?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza powyższe wymiary.

17. Punkt 38 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka wyposażone w dwa, dwustronne uchwyty do mocowania pasów bezpieczeństwa?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w dwa, dwustronne uchwyty do mocowania pasów bezpieczeństwa.

18. punkt 39 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, które nie jest wyposażone w listwy do mocowania akcesoriów? W oferowanym modelu łóżka, w ramie leża, znajdują się tworzywowe haczyki (po 4 na każdą stronę) do mocowania worków urologicznych i drenazowych?



Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ.

19. punkt 44-59 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jako równoważny, materac przeciwoodleżynowy o poniższej charakterystyce technicznej?

Wysokiej jakości materac stosowany w profilaktyce i terapii odleżyn do 4 stopnia (EPUAP) oraz leczeniu bólu związanego z ich występowaniem. Trzywarstwowa konstrukcja wykonana z pianek o różnej gęstości i grubości z podłużnymi i poprzecznymi nacięciami dostosowują się do kształtu ciała pacjenta, redukując ucisk na tkanki. Wodoodporny, oddychający pokrowiec z systemem minimalizującym siły ścinające zapobiega powstawaniu uszkodzeń skóry, utrzymując ją w odpowiedniej kondycji. Kluczowe cechy:

- Trzywarstwowy materac piankowy (Górna warstwa 45 kg/m³, środkowa 35 kg/m³ i dolna 50kg/m³) do 4 stopnia odleżyn (EPUAP);
- Wymiary materaca 200x 85x15cm;
- Dostosowuje się do kształtu ciała pacjenta - redukcja ucisku w miejscach narażonych na powstawanie odleżyn;
- Niepalna pianka - CRIB5
- Wodoodporny i oddychający pokrowiec wykonany z poliestrowo-poliuretanowej powłoki dla szybszej dezynfekcji i komfortu pacjenta;
- Elastyczny pokrowiec minimalizuje siły ścinające, chroniąc skórę pacjenta przed uszkodzeniem; • Powierzchnia pokrowca zapobiegająca namnażaniu się bakterii i wirusów;
- Zdemontowany pokrowiec z możliwością prania w temperaturze do 95° C;
- Wysoka oddychalność utrzymuje skórę pacjenta w odpowiedniej kondycji.
- Specjalna strefa zabezpieczająca głowę i pięty pacjenta;
- Możliwość sterylizacji w autoklawie;
- Odporność na środki dezynfekcyjne zwiększa żywotność materaca i obniża koszty eksploatacji;
- Przeznaczony dla pacjentów z wysokim ryzykiem wystąpienia odleżyn;
- Minimalna i maksymalna waga pacjenta z zapewnieniem skuteczności terapeutycznej - 20 do 150 kg

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SWZ. Przedstawione cechy nie odnoszą się wprost do wymagań postawionych w punktach 44-59 SWZ. Ocena proponowanego sprzętu jest niedopuszczalna przed terminem składania ofert. Zamawiający oceni oferty zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. Ze względu na brak możliwości jednoznacznego przypisania poszczególnych punktów tabeli do wymagań Opisu przedmiotu zamówienia, w zakresie ww. parametrów Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy SWZ.

SPROSTOWANIE

Zamawiający dokonuje sprostowania omyłki w każdym miejscu SWZ i załączników do SWZ, gdzie pojawia się nazwa: „część 2 – Łóżka typu pooperacyjnego z szafkami – 18 szt.” na nast. treść:

„część 2 – Łóżka typu pooperacyjnego – 18 szt.”

ZMIANY:

I. Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dokonuje zmiany w pkt. 19.9 SWZ poprzez dodanie wymogu załączenia do oferty podmiotowych środków dowodowych tj. Certyfikatów wymaganych w pkt. 1 Załącznika nr 3.1 i 3.2 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia).

W związku z tym pkt. 19.9 dokonuje zmiany w następujący sposób:

Było:

19.9. Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych w niniejszym postępowaniu.

W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami lub cechami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia **do oferty Wykonawca dołączy przedmiotowe środki dowodowe dla cz. 1 i 2, tj.**



Karty katalogowe wystawione przez producenta (broszury techniczne, instrukcje, foldery, dokumentacje techniczne, itp.) oferowanych rozwiązań, co najmniej w zakresie potwierdzającym spełnianie wymagań z opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający dopuszcza potwierdzenie wymaganych parametrów poprzez oświadczenie producenta tylko wówczas, gdy dany parametr nie występuje w dokumentacji technicznej wystawionej przez producenta, jak karta katalogowa, broszura, dokumentacja techniczno-ruchowa, instrukcja użytkowania, instrukcja instalacji, itp..

Potwierdzenie parametru poprzez oświadczenie może mieć charakter tylko wyjątkowy i dotyczyć pojedynczych punktów, a nie całego, czy większości spośród wymaganych parametrów.

Nieprzedłożenie wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych skutkuje tym, że Zamawiający wzywa Wykonawców do złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie przedmiotowych środków dowodowych, pod rygorem odrzucenia oferty.

Powyższe wezwanie nie dotyczy przedmiotowych środków dowodowych odnoszących się do punktowanych pozycji (wskazanych w Załącznikach 3.1 i 3.2 do SWZ) w ramach kryterium „parametry techniczne”. Zgodnie z art. 107 ust. 3 PZP braki w przedmiotowych środkach dowodowych odnoszące się do parametru punktowanego, nie podlegają uzupełnieniu i Zamawiający nie przyzna punktów oceny technicznej w tym zakresie (nawet jeśli Wykonawca w załączniku nr 3.1 lub 3.2. do SWZ (OPZ) zadeklaruje, że zrealizuje zamówienie zgodnie z punktowanym wymogiem OPZ).

Podmiotowe środki dowodowe, przedmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub oświadczenia, sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski.

Jest:

19.9. Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych w niniejszym postępowaniu.

W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami lub cechami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia do oferty Wykonawca dołączy przedmiotowe środki dowodowe dla cz. 1 i 2, tj.

- 1) **Karty katalogowe wystawione przez producenta (broszury techniczne, instrukcje, foldery, dokumentacje techniczne, itp.)** oferowanych rozwiązań, co najmniej w zakresie potwierdzającym spełnianie wymagań z opisu przedmiotu zamówienia.
- 2) **Certyfikat powłoki antybakteryjnej/oświadczenie producenta, wymagany w pkt. 1 Załącznika nr 3.1 i 3.2 do SWZ.**

Zamawiający dopuszcza potwierdzenie wymaganych parametrów poprzez oświadczenie producenta tylko wówczas, gdy dany parametr nie występuje w dokumentacji technicznej wystawionej przez producenta, jak karta katalogowa, broszura, dokumentacja techniczno-ruchowa, instrukcja użytkowania, instrukcja instalacji, itp..

Potwierdzenie parametru poprzez oświadczenie może mieć charakter tylko wyjątkowy i dotyczyć pojedynczych punktów, a nie całego, czy większości spośród wymaganych parametrów.

Nieprzedłożenie wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych skutkuje tym, że Zamawiający wzywa Wykonawców do złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie przedmiotowych środków dowodowych, pod rygorem odrzucenia oferty.

Powyższe wezwanie nie dotyczy przedmiotowych środków dowodowych odnoszących się do punktowanych pozycji (wskazanych w Załącznikach 3.1 i 3.2 do SWZ) w ramach kryterium „parametry techniczne”. Zgodnie z art. 107 ust. 3 PZP braki w przedmiotowych środkach dowodowych odnoszące się do parametru punktowanego, nie podlegają uzupełnieniu i Zamawiający nie przyzna punktów oceny technicznej w tym zakresie (nawet jeśli Wykonawca w załączniku nr 3.1 lub 3.2. do SWZ (OPZ) zadeklaruje, że zrealizuje zamówienie zgodnie z punktowanym wymogiem OPZ).



Podmiotowe środki dowodowe, przedmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub oświadczenia, sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski.

- II. Jednocześnie Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) dokonuje zmiany terminów - składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:
- 1) Jako termin składania ofert wskazuje się: **30.10.2023 r. godz.: 10:00**,
 - 2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się: **30.10.2023 r. godz.: 11:00**.
 - 3) Jako termin związania ofertą wskazuje się **26.01.2024 r.**

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

W załączeniu poprawione załączniki 3.1 i 3.2 do SWZ.

*Opracowanie: Sławomira Baranowska
nr tel. (61) 854 60 15
e-mail: dzp@ump.edu.pl*



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny